
ZARZĄDZENIE NR 145 /2024 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 23 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. obsługi zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań 
następczych w Urzędzie Gminy Czernikowo

Na podstawie art. 44 ust. 2 - 5 o ochronie sygnalistów (Dz.U. poz. 928) oraz w zw. z art. 33 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. obsługi zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań następczych 
w Urzędzie Gminy Czernikowo w składzie:

1. Dorota Czarnecka -  koordynator;
2. Agata Tubielewicz -  członek;
3. Sylwia Szczęśniak -  członek.
§ 2. Zespół będzie pracował w oparciu Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych 

i podejmowania działań następczych w Urzędzie Gminy Czernikowo, wprowadzoną odrębnym 
Zarządzeniem.

§ 3. Zobowiązuję Zespół do zachowania poufności prowadzonych prac.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czernikowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.


